
                                                                  

-projekt-pkt.10

                                                                                                                                   

UCHWAŁA  Nr XIX/…../2020

RADY GMINY LELIS

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata

2020-2023”

        Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 87  ust. 3 i 4  ustawy  z  dnia 23 lipca  2003 r.

o  ochronie zabytków  i  opiece   nad  zabytkami   (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, z późn. zm.)

uchwala  się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  „Gminny   Program   Opieki  nad   Zabytkami  dla Gminy Lelis  na lata

2020  –  2023”,  zaopiniowany  pozytywnie  przez  Mazowieckiego  Wojewódzkiego

Konserwatora Zabytków, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy.  

§  3.  Traci  moc  uchwała  Nr  XI/83/2019 Rady  Gminy Lelis  z  dnia 24  września  2019  r.  

w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami na lata 2020-2023”.

§ 4.  Uchwała   wchodzi   w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa  Mazowieckiego.

Uzasadnienie

do  projektu Uchwały  Rady  Gminy  Lelis   w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki Nad

Zabytkami  na  lata  2020 -2023”.

Zgodnie z art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opieki nad zabytkami

Wójt Gminy  jest  zobowiązany  do  sporządzenia na  okres  4  lat gminnego programu opieki nad

zabytkami i  uzyskania opinii wydanej przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków w Warszawie wydał opinię pozytywną .

W  związku  z  powyższym  zasadne  jest  przyjęcie  w/w  programu.


